
 

 
11-10 (nahrazuje 01-09) ZKL 5310  
  

 

ADLER Innenlasur UV 100 30800 
 

          

  

 
 

           

 

Popis produktu Efekt přírodního dřeva pro interiéry. 
Vodou ředitelná, prodyšná lazura na dřevo s vynikající 
ochranou proti žloutnutí. 
Díky transparentnímu hluboce matnému provedení zůstává 
uchován přirozený vzhled dřeva. 
 

Speciální vlastnosti Obsahuje účinné prostředky na ochranu proti světlu, k 
pohlcování UV záření a stabilizaci třísloviny ligninu. Tím se 
přirozený vzhled u jehličnatého dřeva zachová podstatně déle 
než u běžných bezbarvých lazur. 
 

Oblasti použití Pohledové krovy, obložení stěn a stropů 
Není účinný na barevné dřeviny jako jsou meranti, mahagon 
atd. 
 

Způsob nanášení Natíráním 
 

Příprava podkladu Vlhkost dřeva v rozmezí 12 až 15 %. 
Ohoblované nebo obroušené dřevo 
 

Skladba nátěru 2x Innenlasur UV 100 30800 
Podle potřeby lehký mezibrus brusným hadříkem 
 

Teplota při zpracování 
a teplota předmětu 

Ne nižší než + 10 °C. 
Vysoká vlhkost vzduchu a/nebo nízká teplota prodlužují schnutí. 
 

Pracovní nástroje Pracovní nástroje ihned po použití očistěte vodou. 
 

Ředění Produkt se dodává v konzistenci pro použití. 
 

Doba schnutí (pokojová teplota 20 °C) Prachuvzdorný po cca 30 minutách 
Brousitelný po cca 60 minutách 
Přelakovatelný po cca 60 minutách 
 

Vydatnost (na jednu vrstvu) cca 10 m²/l 
 

Velikosti balení 0,75 l, 3 l 
 

Trvanlivost 
 

Nejméně 1 rok v originálním uzavřeném obalu. 
Skladujte v chladnu, avšak chraňte před mrazem. 
 

Barevný odstín UV 100 lze tónovat 30800 
 

Bezpečnostně technické údaje Dodržujte pokyny v bezpečnostním listu! 
 


